Территориальная избирательная комиссия
Каневская

Горького ул., д.60, ст. Каневская, Краснодарский край, 353730
Тел./факс (86164) 7-46-07, 7-47-07 e-mail: tik@kanevskadm.ru

РЕШЕНИЕ

	29 января 2020 года
	№ 168/1657

О Плане работы территориальной избирательной комиссии Каневская
на февраль 2020 года

В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Каневская от 29 января 2020 года № 168/1655 «О Плане работы территориальной избирательной комиссии Каневская на 2020 год» территориальная избирательная комиссия Каневская РЕШИЛА:
	1.Утвердить план работы территориальной избирательной комиссии Каневская на февраль 2020 года (прилагается).
	       2. Систематически информировать жителей Каневского района посредством электронных и печатных СМИ Каневского района о ходе выполнения плана работы территориальной избирательной комиссии Каневская в феврале 2020 года.
3. Возложить контроль за исполнением плана работы территориальной избирательной комиссии Каневская на февраль 2020 года, а также настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Каневская Е.А. Асаул.

Председатель территориальной
избирательной комиссии  Каневская	                                       Е.А. Асаул

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Каневская	А.А. Мацко

[bookmark: _GoBack]